UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày           tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia kiểm tra, sát hạch

tiếp nhận vào làm công chức

Căn cứ Quyết định số 463/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào

làm công chức năm 2024; Quyết định số 1529/QĐ-UBND ngày 02/5/2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thay đổi thành viên Hội đồng kiểm tra,

sát hạch tiếp nhận vào làm công chức năm 2024; Kế hoạch số 534/KH-

HĐKTSH ngày 21/3/2024 của Hội đồng Kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm

công chức;

Sở Nội vụ - Cơ quan Thường trực của Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận

vào làm công chức năm 2024 thông báo triệu tập thí sinh tham gia kiểm tra, sát

hạch tiếp nhận vào làm công chức như sau:

1. Triệu tập 28 thí sinh đủ điều kiện tham gia kiểm tra, sát hạch tiếp nhận

vào làm công chức (giảm 01 thí sinh theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện

Hoài Ân tại công văn số 698/UBND-NV ngày 08/7/2024 vì đang thực hiện quy

trình bổ nhiệm Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hoài Ân).

(Có phụ lục danh sách thí sinh đủ điều kiện kèm theo Thông báo này).

2. Thời gian, địa điểm tổ chức sát hạch

a) Thời gian: Bắt đầu lúc 7h00, thứ Bảy, ngày 13/7/2024.

b) Địa điểm: Phòng họp A, Sở Nội vụ (số 180, đường Tăng Bạt Hổ, thành

phố Quy Nhơn).

Sở Nội vụ thông báo để các cơ quan, địa phương được biết, thông báo cho

viên chức và công chức cấp xã đủ điều kiện, có tên trong danh sách nêu trên,

thuộc thẩm quyền quản lý, sử dụng được biết, chuẩn bị các nội dung và tham gia

kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức đảm bảo đúng thời gian, địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chủ tịch Hội đồng KTSH (để báo cáo);

- Các thành viên Hội đồng;

- Giám đốc Sở, các Phó Giám đốc Sở;

- Các cơ quan, địa phương (có danh sách kèm theo);

- Thí sinh đủ điều kiện tham gia sát hạch;

- Văn phòng Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐKTSH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:37:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Hồng Quân<quanmh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T10:47:12+0700

		2024-07-08T10:54:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:04:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:04:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:05:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:08:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!